МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 156 «СКАЗОЧНЫЙ» г. БРЯНСКА

241902, п. Белые Берега, ул.Пролетарская д.18,тел.78-88-46: факс 78-88-46;

e-mail: skazochniy2012@mail.ru

ИНН 3235010740, КПП 325701001, ОГРН 1023201287823,

ПРИКАЗ № 106-а

От 02.08.2023г.

« О назначении лица, ответственного за работу по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма»

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
воспитанников и обеспечения качества работы по организации и профилактике
ДДТТ в учреждении на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Сазонову О.В. ответственной за работу по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Включить в должностную инструкцию воспитателя функцию организации
работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 156

Заведу]

Вое Сазонова О.В. « Л» fif 2023г.

Боровикова Н.А.

mailto:skazochniy2012@mail.ru